Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT

AVISO DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2017.

O Município de Campinápolis - MT por meio de seu Pregoeiro, torna público que no dia 22 de janeiro de 2018 às 13h 00min
(Cuiabá) realizará licitação na modalidade Pregão do tipo Presencial, com critério de julgamento Menor Preço Por Item,
para a aquisição de Material Didáticos para o PDDE. Edital completo no site www.campinapolis.mt.gov.br. Fone: (66) 3437-
1992. Prefeitura de Campinápolis - MT, 11/12/2017.

Gilberto Francisco Ribeiro de Paula

Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações (65) 3642.6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d103bc6f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:34:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial